
  

ZARZĄDZENIE NR 64/2015 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 04 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w  zarządzeniu nr 24/2015 Wójta Gminy Czerwonak z 
dnia 22 stycznia 2015r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak 
 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1.  W zarządzeniu nr 24/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 stycznia 2015r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak, prostuje się 

oczywistą omyłkę w ten sposób, że w §1 dopisuje się omyłkowo pominięte ostatnie zdanie o treści: 

  

Zmiana Regulaminu  wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015r.” 

 

   

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie zarządzenia 

Wójta Gminy Czerwonak 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w  zarządzeniu nr 24/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 

22 stycznia 2015r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Czerwonak 

 

 

W związku z decyzją o likwidacji Zespołu Radców Prawnych i powierzeniu obsługi prawnej na zewnątrz 

Urzędu konieczne było podjęcie działań w tym zakresie. Zmiana Regulaminy Organizacyjnego może 

zatem wejść w życie dopiero z dniem przeprowadzenia takich zmian tzn. ustania umów o pracę po 

upływie trzymiesięcznego wypowiedzenia co nastąpi z dniem 1.05.2015r. Pominięcie zatem zdania 

dotyczącego dnia wejścia w życie zmian w Regulaminie było oczywistą omyłką. 


